	Дејности

	(за периодот од 01.2009 до 12.2009)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Дејност
	Назив
	ИЗВОЗ
	УВОЗ
	Учество во вкупниот извоз
	Учество во вкупниот увоз

	
	
	Количина
	САД$
	Количина
	САД$
	
	

	27
	Производство на основни метали
	694.054.212,00
	566.383.995,00
	767.869.575,00
	407.619.241,00
	21,04
	8,08

	28
	Производство на метални производи во металопреработувачката фаза, освен машини и уреди
	42.502.835,00
	60.298.101,00
	38.317.909,00
	114.609.954,00
	2,24
	2,27

	29
	Производство на машини и уреди неспомнати на друго место
	18.089.212,00
	65.262.527,00
	52.794.249,00
	380.190.745,00
	2,42
	7,54

	30
	Производство на канцелариски и сметацки масини
	111.019,00
	4.532.521,00
	1.830.154,00
	98.858.333,00
	0,17
	1,96

	31
	Производство на електрицни масини и апарати неспомнати на друго место
	13.312.060,00
	53.097.420,00
	20.644.840,00
	172.450.084,00
	1,97
	3,42

	32
	Производство на радио телевизиска и комуникациона опрема и апарати
	92.057,00
	6.423.959,00
	3.728.860,00
	199.422.084,00
	0,24
	3,95

	33
	Производство на прецизни медицински и оптички инструменти и часовници
	2.106.208,00
	14.852.467,00
	3.542.887,00
	91.952.602,00
	0,55
	1,82

	34
	Производство на моторни возила приколки и полуприколки
	3.967.870,00
	19.830.088,00
	37.185.913,00
	285.737.663,00
	0,74
	5,67

	35
	Производство на други сообраќајни средства
	934.328,00
	8.709.107,00
	2.608.748,00
	74.966.544,00
	0,32
	1,49


